SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

           Av. João Naves de Ávila, n° 2121 – Bairro Santa Mônica – CEP: 38.408-100 – Uberlândia-MG

           Campus Santa Mônica – Bloco 3P (Reitoria) – 1º andar

           Sítio eletrônico: http://www.proexc.ufu.br/

RETIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTA

DE EXTENSÃO

EDITAL/UFU/PROEXC/N° 07/2018

A Pró-reitoria de Extensão e Cultura (Proexc) da Universidade Federal de

Uberlândia (UFU), no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação do

edital 07/2018 no item “2. DAS VAGAS” conforme descrito a seguir:

Onde se lia:

2. DAS VAGAS

Para estudantes do(s) curso(s) Nº de vagas Local das atividades

Licenciaturas

(Campus Pontal)

03

Ituiutaba

Licenciaturas

(Campus Santa Monica)

01 Uberlândia

Agora se lê:

2. DAS VAGAS

Para estudantes do(s) curso(s) Nº de vagas Local das atividades

Licenciaturas

(Campus Pontal)

04

Ituiutaba

Licenciaturas

(Campus Santa Monica)

01 Uberlândia